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Value Intelligence Fonds AMI Sl (a) (DEOOOA40HQH7)

KAG: Ampega Investment

Auflagedatum

Ausgabeaufschlag

Konditionsdetails auf www.bawag.at
Fondvolumen

Ertragstyp

Letzte Ausschiittung

Anlageregion

Fondstyp

Fondsmanager
Kapitalanlagegesellschaft

Ampega Investment
Charles-de-Gaulle-Platz |

50679 Koln
Deutschland

https://www.ampega.de

* Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Fondsstrategie

ISIN: DEOOOA40HQH7

15.04.25

3,00%

179.00 Mio.
ausschiittend
keine
weltweit
Branchenmix

n.a

2023

Wertentwicklung*

Riicknahmepreis: | 110,45 EUR

Performance vor AGA

Performance nach max. AGA

Kennzahlen*
Sharpe Ratio

Volatilitat

Stand: 13.06.2025

1110
1100
1090
1080
1070
1060
1050
1040
1020
1020
1010

1) 3] p.a. 5) p.a.

Ziel des Fondsmanagements ist auf lange Sicht die Erwirtschaftung eines moglichst hohen Wertzuwachses. Dabei wird die Erzielung einer Rendite bei angemessenem Risiko

angestrebt.

Der Value Intelligence Fonds AMI investiert unter Anwendung eines wertorientierten Investmentprozesses iiberwiegend in Aktien von weltweiten Emittenten, die nach
fundamentalen Anlagekriterien ausgewahlt wurden. Wesentliche Auswahlkriterien sind das Geschaftsmodell, die Qualitit des Managements sowie die Attraktivitit der
Unternehmensbewertung. Die Vorauswahl der Aktien erfolgt auf der Grundlage von quantitativen Filtermethoden (Screenings). Die Entscheidung zum Erwerb von
Unternehmensanteilen erfolgt dann nach qualitativer Einzelanalyse durch das Fondsmanagement. Da die in dem Fonds enthaltenen Wertpapiere einer erheblichen
Wertschwankung unterliegen, kann durch die friihzeitige Riickgabe der Anlage das Risiko deutlich ansteigen und somit die Rendite reduziert werden. Daher ist dieser
Fonds unter Umstanden fiir Anleger nicht geeignet, die ihr Geld innerhalb eines Zeitraums von 5 Jahren aus dem Fonds wieder zuriickziehen wollen. Derivate diirfen zum

Zwecke der Absicherung, der effizienten Portfoliosteuerung und der Erzielung von Zusatzertrigen eingesetzt werden.

Kommentar:

Fondsspezifische Information

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden.

noch als

Aniffard

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsanget
GmbH und die BAWAG P.SK. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft ibernehmen trotz sorgfltigster Recherche keinerlei Haftung fiir die Richtigkeit der angegebenen Daten.
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Anlagearten
G5.68% Aldien
4.79% Barmittel
6.91% Zertifikate
22.62% Anleihen (b)baha
Landerverteilung
15.42% SA%dkorea
9.79% Kanada £ U LA
9.63% Singapur
42.77% Diverse (b)baha

Historische Daten: 06/2025

Erstellt: 14.06.2025 06:20

’

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verk

‘}BAWAG

GrofRte Positionen

87.98% Diverse

3.12% SINGAPORE TELE. S.

@baha
Branchenverteilung
14.48% Rohstoffe
13.22% ITTelekommunikation
18.06% Industrie
10.22% KonsumoAYiter
44.02% Diverse @baha

Aiiffard
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